The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 13 مارچ 2015ء 21 جمادی الاول 1436 ہجری 13 بان 1394 ہجری 65-100 نمبر 60

کھانے میں شریک کر لیا

حضرت عبداللہ بن انیسؓ بیان کرتے ہیں کہ بنو سلمہ نے مجھے ایک کام سے رسول اللہ ﷺ کی خدمت میں بھیجا۔ میں نے رسول اللہ کے ساتھ مغرب کی نماز پڑھی اور آپ کے دروازے پر کھڑا ہو گیا۔ آپ نے مجھے اندر بلا لیا۔ اسی دوران آپ کے پاس رات کا کھانا آیا تو آپ نے مجھے کھانے میں شریک کر لیا۔